Республика Бурятия

Кабанский район

Муниципальное образование сельское поселение «Колесовское»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 24 июня 2021 г.                                                                                           № 35

О создании мобильной группы
по принятию и соблюдению мер профилактических мер

по защите населения МО СП «Колесовское» от распространения

инфекции коронавируса

              В связи с необходимостью усиления мер по недопущению распространения инфекции, вызванной новым типом коронавируса, на территории МО СП «Колесовское», Протоколом заседания Республиканского оперативного штаба от 23.06.2021 года по решению вопросов, связанных с угрозой распространения коронавирусной инфекции,
1. Создать мобильную группу МО СП «Колесовское» от распространения инфекции коронавируса в следующем составе:
Перевозников Сергей Владимирович – Глава МО СП «Колесовское»;
Окишев Николай Юрьевич – Специалист Администрации МО СП «Колесовское»;

Андреева Татьяна Юрьевна – Специалист Администрации МО СП «Колесовское»;

Курбатов Алексей Иванович – депутат Совета депутатов МО СП «Колесовское»;

Жукова Наталья Михайловна – заведующая ФАП с. Малое Колесово;

Макарова Наталья Степановна - заведующая ФАП с. Большое Колесово;
2. Мобильной группе руководствоваться Планом мероприятий по недопущению распространения инфекции, вызванной новым типом коронавируса на территории МО СП «Колесовское».

3. Распоряжение Администрации МО СП «Колесовское» от 01.04.2020 года № 19 признать утратившим силу.

         2. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.
Руководитель

Администрации

МО СП «Колесовское»                                                        С.В. Перевозников